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1、企业综合实力 

1.1、《企业基本情况一览表》 

企业名称 
江苏省华建建设股份有

限公司 

企业曾用名

（如有） 

江苏省建筑安装工程公

司一公司 

统一社会信用代码 91321000134793587E 法定代表人 王宏 

主项资质 建筑工程施工总承包特级 

 

1.1.1营业执照 
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1.1.2资质证书 
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1.2、专业技术人员规模（注册一级建造师 286 人） 
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1.3、企业信用信息 

1.3.1信用中国查询截图 
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1.3.2国家企业信用信息公示系统查询截图 

 

 

1.3.3全国建筑市场监管公共服务平台查询截图 
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1.3.4深圳市住建局红色警示查询截图 
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1.4 投标人企业所有制情况申报表 
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1.5 拟投入项目管理班子人员承诺书 
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2、企业同类工程业绩 

企业同类工程业绩汇总一览表 

序号 项目名称 工作内容 

合同金额 

（万元） 

合同签订

时间 

竣工验收

时间 
备注 

1 

扬州建工科技园项

目工程  EPC 总承

包 

总建筑面积约 249988 平米。扬州建工科技园项目工程方案设计、初

步设计、施工图设计及施工、设备采购。 
166284 2020.10.20 2023.9.20  

2 
珠海国际会展中心

(二期)项目一标段 

总建筑面积约 155460.29m2，地下室建筑面积约 29196.84m2.地下室 2

层地上裙楼建筑面积约 21202.60m2,建筑层数 5 层;1#塔楼建筑面积约 

51693.22m2.建筑高度 217,10m，建筑层数 45 层(含裙房):2#塔楼建筑

面积约 53367.63m2,建筑高度 190.70m，建筑层数 12 层(含裙房)。 

101046 2019.1.7 2023.7.12  

3 宝澜雅苑 

保障性安居工程项目龙岗地块总规划用地面积 37547 平方米，总建筑

面积 274324 平方米。其中住宅建筑面积 169915 平方米，建设保障性

住房 1622 套，配套公建建筑面积 18620 平方米(含公共充电站 800 平

方米)，地下建筑面积 59812.5 平方米。 

78600 2017.4.18 2023.1.17  

4 宝翠雅苑 

保障性安居工程项目宝龙工业城地块总规划用地面积 26735.87 平方

米，总建筑面积 189708.7 平方米。其中住宅建筑面积 119099.4 平方

米，建设保障性住房 1098 套，配套公建建筑面积 14580 平方米，地

下建筑面积 49490.5 平方。 

64300 2017.4.18 2024.12.18  

5 
学府朗园项目施工

总承包工程 

本项目占地面积约 21039.24 平方米，总建筑面积约 15.2 万平方米，其

中：住宅约 95300 平方米(物业服务用房约 200 平方米)；商业约 3000

平方米；12 班幼儿园(占地面积约 4000 平方米、建筑面积不少于 4100

平方米)，地下室约 3.8 万平米。 

63633 2023.4.19 2025.7.30  
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2.1 扬州建工科技园项目工程 EPC 总承包 

2.1.1中标通知书 
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2.1.2合同关键页 
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2.1.3竣工验收报告 
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2.2 珠海国际会展中心（二期）项目一标段 

2.2.1中标通知书 
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2.2.2合同关键页 

 



22 
 

 



23 
 

 



24 
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2.2.3竣工验收报告 
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27 
 

 



28 
 

 



29 
 

 



30 
 

 



31 
 

 



32 
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2.3、宝澜雅苑 

2.3.1中标通知书 
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2.3.2合同关键页 
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36 
 

 



37 
 

 



38 
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2.3.3竣工验收报告 
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43 
 

 



44 
 

 



45 
 

 



46 
 

 



47 
 

 



48 
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51 
 

 



52 
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54 
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2.4、宝翠雅苑 

2.4.1中标通知书 
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2.4.2合同关键页 
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61 
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2.4.3竣工验收报告 
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66 
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68 
 

 



69 
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2.5、学府朗园项目施工总承包工程 

2.5.1中标通知书 
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2.5.2合同关键页 
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73 
 

 



74 
 

 



75 
 

 



76 
 

 



77 
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2.5.3竣工验收报告 
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80 
 

 



81 
 

 



82 
 

 



83 
 

 



84 
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3、拟派项目经理资历及同类工程业绩 

3.1 拟派项目经理资历及同类工程业绩汇总一览表 

项目经理姓名 陈俊 

 

学历和专业 本科、土木工程 

 

年龄 46岁 

 

注册资格 一级建造师 

 

职称 高级工程师 

 

在投标人单位从事的职

务及年限 

职务：项目经理 

在投标单位工作年限：15年 

 

序号 项目名称 工作内容 

在本项业绩

担任职务及

任职时间 

合同金额

（万元） 

竣工验收

报告时间 
备注 

1 普联大厦 

施工总承

包，总建

筑面积

76460平

方米。 

职务：项目

经理 
25755 2023.6.26  

2 

南方科技大

学校园建设

工程(二期)

项目施工总

承包 I标 

施工总承

包，总建

筑面积

151167平

方米。 

职务：项目

经理 
64626 2021.6.30  
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3 中洲大厦 

施工总承

包，总建

筑面积

96756平

方米。 

职务：项目

经理 
50441 2016.6.30  

 

3.2 毕业证书 
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3.3 职称证书 
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3.4 职业资格证书 
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3.5 在投标人单位从事的职务及年限 
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3.6 社保证明 
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3.7 普联大厦 

3.7.1中标通知书 
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3.7.2合同关键页 
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94 
 

 



95 
 

 



96 
 

 



97 
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3.7.3竣工验收报告 

 



99 
 

 



100 
 

 



101 
 

 



102 
 

 



103 
 

 



104 
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3.8 南方科技大学校园建设工程(二期)项目施工总承包 I 标 

3.8.1中标通知书 
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3.8.2合同关键页 
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108 
 

 



109 
 

 



110 
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3.8.3竣工验收报告 
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113 
 

 



114 
 

 



115 
 

 



116 
 

 



117 
 

 



118 
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3.9 中洲大厦 

3.9.1中标通知书 
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3.9.2合同关键页 

 



121 
 

 



122 
 

 



123 
 

 



124 
 

 

 

 



125 
 

3.9.3竣工验收报告 
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130 
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4、拟派项目技术负责人资历及同类工程业绩 

4.1 拟派项目技术负责人资历及同类工程业绩汇总一览表 

项目技术负责人姓名 孙林元 

学历和专业 本科，土木工程 

年龄 38 岁 

注册资格 一级建造师 

职称 高级工程师 

在投标人单位从事的职务

及年限 

职务：技术负责人 

在投标单位工作年限：15年 

序号 项目名称 工作内容 

在本项业绩担

任职务及任职

时间 

合同金额

（万元） 

竣工验收

报告时间 
备注 

1 
英泰科汇广场

主体工程 

总建筑面

积约为

143776.88

m2。  

职务：项目技

术负责人 
50091 

2024.4.1

2 
 

2 
宝锦华庭 1、

2栋 

总建筑面

积约为

82553m2。 

职务：项目经

理 
35700 

2023.6.2

1 
 

3 

南方科技大学

校园建设工程

(二期)项目施

工总承包 I标 

总建筑面

积约为

151167m2

。 

职务：项目技

术负责人 
64626 

2021.6.3

0 
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4.2 毕业证书 
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4.3 职称证书 
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4.4 职业资格证书 
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4.5 在投标人单位从事的职务及年限 
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4.6 社保证明 
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4.7 英泰科汇广场主体工程 

4.7.1中标通知书 
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4.7.2合同关键页 
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141 
 

 



142 
 

 



143 
 

 



144 
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4.7.3竣工验收报告 
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147 
 

 



148 
 

 



149 
 

 



150 
 

 



151 
 

 



152 
 

 



153 
 

 



154 
 

 



155 
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4.8 宝锦华庭 1、2 栋 

4.8.1中标通知书 

 



157 
 

4.8.2合同关键页 

 



158 
 

 



159 
 

 



160 
 

 



161 
 

 



162 
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4.8.3竣工验收报告 
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166 
 

 



167 
 

 



168 
 

 

 



169 
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4.9 南方科技大学校园建设工程(二期)项目施工总承包 I 标 

4.9.1中标通知书 
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4.9.2合同关键页 

 



172 
 

 



173 
 

 



174 
 

 



175 
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4.9.3竣工验收报告 
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178 
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180 
 

 



181 
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5、项目管理班子人员配备情况 

5.1 项目管理班子人员配备情况一览表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目总指挥 周起太 
正高级

工程师 
职称证 

正高

级 
233200000101120125 建筑工程 

项目经理 陈俊 
高级工

程师 

注册建造

师 
一级 

苏

1322010201002483 

建筑 

工程 

技术负责人 孙林元 
高级工

程师 
职称证 高级 223210002672220100 

建筑 

工程 

项目副经理 刘德元 工程师 职称证 中级 JZGC2151079714 
建筑 

工程 

质量主任 朱远 工程师 质量员 / 
044181069441800421

4 
建筑工程 

安全总监 卜义云 
高级工

程师 

注册安全

工程师 
中级 32180181022 建筑工程 

安全主任 余爱岭 工程师 安全员证 C1 
苏建安

C1(2019)0017883 
土建 

商务经理

（造价工程

师） 

钱秀雷 
高级工

程师 

注册造价

师 
一级 

建

[造]11163200005238 
建筑工程 

机械员 卢伟 工程师 机械员证 / 2301110000265063 建筑工程 

安全员 陈平 
助理工

程师 
安全员证 C2 

苏建安

C2(2019)3070250 
土建 

安全员 沈洪斌 / 安全员证 C3 
苏建安

C3(2024)4017202 
土建 

劳资专管员 饶志峰 工程师 劳务员证 / 
044181139441800147

9 
土建 

质量工程师 周玉才 工程师 质量员证 / 
169744981014295417

1 
土建 

土建工程师 沈祝君 工程师 职称证 中级 JZGC2142278523 建筑工程 

造价工程师 王谢刚 工程师 一级造价 一级 建 土木工程 
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师 [造]11223200018045 

施工员 俞付阔 / 施工员证 / 
044171019441700614

3 
土建 

施工员 费军 工程师 施工员证 / 32151011230091 土建 

资料员 张鹏飞 
助理工

程师 
资料员证 / 

044181149441800195

9 
土建 

材料员 马育斌 / 材料员证 / 
044171119441700269

2 
土建 

预算员 高飞 / 造价员证 / 粤 060B01045 建筑工程 

质量员 朱无忌 
助理工

程师 
质量员证 / 2301030100266698 土建 

质量员 卞松华 / 质量员证 / 1412B0270 土建 

BIM 负责人 缪昌华 
高级工

程师 
BIM证书 / S180000900202432 机电 

BIM 工程师 汤涛 工程师 岗位证书 / S180000900200213 土建 

测量工程师 朱军海 
助理工

程师 
测量员证 / 1419021007500025 土建 

测量员 施金明 
助理工

程师 
职称证 初级 201521037 土建 

强电工程师 凌桂祥 
高级工

程师 
职称证 高级 201801000900 电气工程 

弱电工程师 张建 工程师 职称证 中级 JZGC2160171811 电气工程 

暖通工程师 黄柳 工程师 职称证 中级 YZZ2018004P0230429 暖通工程 

给排水工程

师 
高扬 工程师 职称证 中级 YZZ2021004P0111092 给排水工程 

装饰装修工

程师 
李宝卫 

正高级

工程师 

注册建造

师 
一级 

苏

1322006200703457 
建筑工程 

深化设计师 陈义俭 
高级工

程师 
职称证 高级 10790149 建筑工程 

深化设计师 韩振茂 
高级工

程师 
职称证 高级 DFJZ1110569324(d) 建筑工程 
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5.2 项目经理资质及业绩证明 

5.2.1 项目经理（陈俊）简历表 

姓名 陈俊 性别 男 年龄 46岁 

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 

3210271979102

35114 

手机号

码 
13794470003 

参加工作时间 2005年 07 月 
从事项目经理（建造师）

年限 
10年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
注册一级建造师-苏 1322010201002483 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市中洲

房地产有限

公司 

中洲大厦 
96756.58

㎡ 

2014.01.23~ 

2016.06.16 
已完 

国家优质

工程奖、

中国钢结

构金奖 

深圳市建筑

工务署工程

管理中心 

南方科技大

学校园建设

工程（二

期）项目施

工总承包 I

标 

151167 ㎡ 

2018.3~ 

2021.6 
已完 

东东省建

设工程金

匠奖/广东

省建设工

程优质结

构奖 

普联技术有

限公司 
普联大厦 76460 ㎡ 

2021.6~ 

2023.6 
已完 合格 

深圳市中洲

宝城置业有

限公司 

中洲华府 
227795.48

㎡ 

2011.3.1~ 

2013.1.29 
已完 

深圳市优

质工程金

牛奖 
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5.2.2 项目经理—陈俊—相关证明材料 

1、项目经理—陈俊-毕业证书 

 

 

2、项目经理—陈俊-职称证书（高级工程师）
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3、项目经理—陈俊-一级注册建造师证 
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4、项目经理—陈俊-安全生产合格证书 
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5、项目经理—陈俊-社保证明 
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5.2.3 项目经理—陈俊—业绩 1（中洲大厦） 

合同协议书 

 



 

192 
 



 

193 
 



 

194 
 



 

195 
 



 

196 
 

施工许可证 



 

197 
 

竣工验收报告 

 



 

198 
 



 

199 
 



 

200 
 



 

201 
 



 

202 
 



 

203 
 

 



 

204 
 

获奖证书 

 



 

205 
 

5.2.4 项目经理—陈俊—业绩 2（南方科技大学校园建设工程(二期)项目施工总承包 I标） 

合同协议书 

 



 

206 
 

 



 

207 
 



 

208 
 



 

209 
 



 

210 
 

施工许可证 



 

211 
 

竣工验收报告 

 



 

212 
 



 

213 
 



 

214 
 



 

215 
 



 

216 
 



 

217 
 



 

218 
 



 

219 
 

获奖证书 
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5.2.5 项目经理—陈俊—业绩 3（普联大厦） 

合同协议书

 



 

221 
 



 

222 
 



 

223 
 



 

224 
 



 

225 
 



 

226 
 

施工许可证 



 

227 
 

竣工验收报告 

 



 

228 
 



 

229 
 



 

230 
 



 

231 
 



 

232 
 



 

233 
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5.2.6 项目经理—陈俊—业绩 4（中洲华府） 

 

合同协议书 

 



 

235 
 



 

236 
 



 

237 
 



 

238 
 



 

239 
 

施工许可证 



 

240 
 

竣工验收报告 

 



 

241 
 



 

242 
 



 

243 
 



 

244 
 



 

245 
 



 

246 
 



 

247 
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获奖证书 
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5.3 技术负责人资质及业绩证明 

5.3.1 技术负责人（孙林元）简历表 

姓名 孙林元 性别 男 年龄 38 

职务 技术负责人 职称 高级工程师 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 321001198702060015 

手机号码 13544228470 
证件号（职称证书编

号） 

2232100026722201

00 

参加工作时间 2009年 从事技术负责人年限 6年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

深圳市万

龙建设管

理有限公

司 

龙岗区保障

性住房 2016

年 EPC项目

南约地块施

工总承包工

程 

82553.9 ㎡ 
2019.5.14~ 

2023.6.21 
已完 合格 

深圳市英

泰实业有

限公司 

英泰科汇广

场主体工程 

143607.54

㎡ 

2021.12.25~ 

2024.4.12 
已完 合格 

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心 

南方科技大

学校园建设

工程(二期)

项目 

151167 ㎡ 
2018.3.30~ 

2021.6.30 
已完 

深圳市优

质结构 
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5.3.2 技术负责人（孙林元）相关证明材料 
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5.3.3 龙岗区保障性住房 2016年EPC 项目南约地块施工总承包工程 

施工合同 

 

 

 

 



 

253 
 



 

254 
 



 

255 
 



 

256 
 



 

257 
 

 

 

 

 

 



 

258 
 

 

 

竣工验收报告 

 

 



 

259 
 

 

 

 



 

260 
 



 

261 
 



 

262 
 



 

263 
 

 

 

 



 

264 
 

5.3.4 英泰科汇广场 

施工合同 

 



 

265 
 



 

266 
 



 

267 
 



 

268 
 



 

269 
 

 

 

 

 

 



 

270 
 

 

 

竣工验收报告 

 



 

271 
 



 

272 
 



 

273 
 



 

274 
 



 

275 
 



 

276 
 



 

277 
 



 

278 
 



 

279 
 

 

 

 



 

280 
 

5.3.5 南方科技大学校园建设工程(二期)项目 

施工合同 

 



 

281 
 



 

282 
 



 

283 
 



 

284 
 

 

 

 

 

  



 

285 
 

竣工验收报告 



 

286 
 



 

287 
 



 

288 
 



 

289 
 



 

290 
 



 

291 
 

 



 

292 
 

5.4 安全主任资质证明 

5.4.1 安全主任（余爱岭）相关证明材料 

1、安全主任-余爱岭-毕业证书  
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2、安全主任-余爱岭-职称证书（中级工程师）  
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3、安全主任-余爱岭-安全生产考核证明  

 



 

295 
 



 

296 
 

5.5 项目管理班子配备情况辅助说明资料 

社保证明 



 

297 
 



 

298 
 



 

299 
 



 

300 
 



 

301 
 



 

302 
 

 



 

303 
 

5.5.1 项目总指挥（周起太）资料证明 

周起太，任江苏省华建建设股份有限公司深圳分公司常务副总经理职务。 
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5.5.2 安全总监（卜义云）资料证明  



 

305 
 

 



 

306 
 

5.5.3 项目副经理（刘德元）资料证明  

 



 

307 
 

5.5.4 质量主任（朱远）资料证明 



 

308 
 

 



 

309 
 

5.5.5 商务经理（造价工程师）（钱秀雷）资料证明 



 

310 
 

 

 

 



 

311 
 

 



 

312 
 

5.5.6 机械员（卢伟）资料证明 

 

 



 

313 
 

5.5.7 安全员（陈平）资料证明 

 



 

314 
 



 

315 
 

5.5.8 安全员（沈洪斌）资料证明 



 

316 
 

5.5.9 劳务管理员（饶志峰）资料证明 



 

317 
 

 



 

318 
 

5.5.10 质量工程师（周玉才）资料证明 



 

319 
 

 



 

320 
 

5.5.11 土建工程师（沈祝君）资料证明 

 

5.5.12 造价工程师（王谢刚）资料证明 
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5.5.13 施工员（俞付阔）证书证明  

 



 

322 
 

5.5.14 施工员（费军）资料证明 

 

 

 



 

323 
 

 



 

324 
 

5.5.15 资料员（张鹏飞）资料证明 

 



 

325 
 



 

326 
 

5.5.16 材料员（马育斌）资料证明 

 



 

327 
 

5.5.17 预算员（高飞）资料证明 

 

 

 

 



 

328 
 



 

329 
 

5.5.18 质量员（朱无忌）资料证明 

 



 

330 
 

 



 

331 
 

5.5.19 质量员（卞松华）资料证明 
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5.5.20 BIM 负责人（缪昌华）资料证明 
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5.5.21 BIM工程师（汤涛）资料证明 

  



 

334 
 

5.5.22 测量工程师（朱军海）资料证明 

  



 

335 
 

5.5.23 测量员（施金明）资料证明 

 



 

336 
 

5.5.24 强电工程师（凌桂祥）资料证明  
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5.5.25 弱电工程师（张建）资料证明  

 



 

338 
 

5.5.26 暖通工程师（黄柳）资料证明  



 

339 
 

5.5.27 给排水工程师（高扬）资料证明  

 



 

340 
 

5.5.28 装饰装修工程师（李宝卫）资料证明 



 

341 

 

5.5.29 深化设计师（陈义俭）资料证明 

 

5.5.30 深化设计师（韩振茂）资料证明 
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6、企业获奖情况 

企业获奖情况一览表 

序

号 

工程名称 

奖项级别（国

家、省、市、

区（县）级） 

奖项名称 颁发单位 获奖时间 备注 

1 

南方科技大学

校园建设工程

（二期）项目

施工总承包Ⅳ

标 

国家级 
国家优质工程

奖 

中国施工企业

管理协会 
2023.1  

2 

艺展天地展示

中心 
国家级 

国家优质工程

奖 

中国施工企业

管理协会 
2023.1  

3 中信泰富锦棠 国家级 
中国土木工程

詹天佑奖 

中国土木工程

学会 
2024.12  

4 香颂溪岸二期 国家级 
中国土木工程

詹天佑奖 

中国土木工程

学会 
2023.12  

5 

苏州大学高邮

实验学校综合

楼室内精装修

工程 

国家级 
中国建筑工程

装饰奖 

中国建筑装饰

协会 
2022.12  

6 

深圳市鹏鼎时

代大厦项目综

合机电专业分

包工程(不含消

国家级 

中国安装工程

优质奖（中国

安装之星) 

中国安装协会 2024.12  
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防工程) 

7 

南方科技大学

校园建设工程

(二期)项目施

工总承包 I 标 

省级 
广东省建设工

程金匠奖 

广东省建筑业

协会 
2023.5  

8 

天悦壹号雅

轩、玺苑、玖

苑 

省级 
广东省建设工

程金匠奖 

广东省建筑业

协会 
2023.5  

9 
智能配电产业

基地项目 
省级 

广东省建设工

程金匠奖 

广东省建筑业

协会 
2023.5  

10 
大悦广场施工

总承包工程 
省级 

广东省建设工

程优质结构奖 

广东省建筑业

协会 
2023.9  

11 
观月台项目施

工总承包工程 
省级 

广东省建设工

程优质结构奖 

广东省建筑业

协会 
2023.9  

12 
中海学仕里主

体工程 
省级 

广东省建设工

程优质结构奖 

广东省建筑业

协会 
2023.9  

13 恒大珺睿大厦 省级 
广东省建设工

程优质结构奖 

广东省建筑业

协会 
2023.1  

14 
玛丝菲尔工业

厂区二期工程 
省级 

广东省建筑业

新技术应用示

范工程 

广东省住房和

城乡建设厅 
2023.7  

15 
英泰科汇广场

主体工程 
省级 

广东省房屋市

政工程安全生

产文明施工示

广东省建筑安

全协会 
2024.6  
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范工地 

16 
宝锦华庭 1、2

栋 
省级 

广东省房屋市

政工程安全生

产文明施工示

范工地 

广东省建筑安

全协会 
2023.12  

17 盛合天宸家园 省级 

广东省房屋市

政工程安全生

产文明施工示

范工地 

广东省建筑安

全协会 
2023.4  

18 天茂领航花园 省级 

广东省房屋市

政工程安全生

产文明施工示

范工地 

广东省建筑安

全协会 
2023.9  

19 
银河电力研究

院项目 
省级 

广东省建设工

程项目施工安

全生产标准化

工地 

广东省建筑安

全协会 
2023.11  

20 

中海·河山郡

(北区)一标段 

6#楼 

省级 

内蒙古自治区

“草原杯”工

程质量奖 

内蒙古自治区

住房和城乡建

设厅 

2024.1  

21 
中海天钻 11、

12#楼及地下室 
省级 

广西真武阁优

质建设工程 

广西建筑业联

合会 
2024.5  

22 
中海天钻 3#、

5#、6#楼及地

省级 

广西建设工程

“真武阁杯”

奖（最高质量

广西建筑业联

合会 
2023.5  
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下室 奖） 

23 

中海天钻 2#、

7#、8#楼及地

下室 

省级 

广西建设工程

“真武阁杯”

奖（最高质量

奖） 

广西建筑业联

合会 
2023.5  

24 中海半山壹号 省级 

广西建设工程

“真武阁杯”

奖（最高质量

奖） 

广西建筑业联

合会 
2023.5  

25 

荆州市楚天都

市信园一期 7#

楼 

省级 

湖北省建设优

质工程（楚天

杯） 

湖北省建设工

程质量安全协

会 

2023.8  
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6.1 南方科技大学校园建设工程（二期）项目施工总承包Ⅳ标 

 

6.2 艺展天地展示中心 
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6.3 中信泰富锦棠 

 

6.4 香颂溪岸二期 
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6.5 苏州大学高邮实验学校综合楼室内精装修工程 

 

6.6 深圳市鹏鼎时代大厦项目综合机电专业分包工程(不含消防工程) 
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6.7 南方科技大学校园建设工程(二期)项目施工总承包 I 标 

 

6.8 天悦壹号雅轩、玺苑、玖苑 
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6.9 智能配电产业基地项目 

 

6.10 大悦广场施工总承包工程 
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6.11 观月台项目施工总承包工程 

 

6.12 中海学仕里主体工程 

 



 

352 
 

6.13 恒大珺睿大厦 

 

6.14 玛丝菲尔工业厂区二期工程 
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6.15 英泰科汇广场主体工程 

 

6.16 宝锦华庭 1、2 栋 

 



 

354 
 

6.17 盛合天宸家园 

 

6.18 天茂领航花园 

 



 

355 
 

6.19 银河电力研究院项目 

 

6.20 中海·河山郡(北区)一标段 6#楼 
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6.21 中海天钻 11、12#楼及地下室 

 

6.22 中海天钻 3#、5#、6#楼及地下室 
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6.23 中海天钻 2#、7#、8#楼及地下室 

 

6.24 中海半山壹号 
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6.25 荆州市楚天都市信园一期 7#楼 
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